
 

 

UCHWAŁA NR LXV/621/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Antonin o uznanie lasów za ochronne położonych na 

terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów i będące w zarządzie Nadleśnictwa Antonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 z późn. zm.) 

w związku z wnioskiem Nadleśnictwa Antonin, Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie lasów położonych w granicach administracyjnych Miasta i Gminy 

Ostrzeszów, za lasy ochronne, które stanowią własność Skarbu Państwa i są w zarządzie Nadleśnictwa 

Antonin, położonych na terenie Gminy Ostrzeszów (obszar wiejski), wyszczególnionych w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Położenie projektowanych lasów ochronnych przedstawiono na załącznikach graficznych, stanowiących 

załącznik nr 3 oraz nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) Beata Calińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 10032



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXV/621/2023 

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10032



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXV/621/2023 

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10032



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXV/621/2023 

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10032



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10032


		2023-11-16T11:23:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




